
Wijzigingsbesluit van de Subsidieregeling Herdenking 400 jaar Synode van

Dordrecht, eerste wijziging

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 9 mei 2017 inzake Subsidieregeling Ode aan de Synode;

 

gelet op de Algemene subsidieverordening Dordrecht;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen het navolgende

Wijzigingsbesluit van de Subsidieregeling Herdenking 400 jaar Synode van Dordrecht, eerste wijziging

Artikel  I  
De regeling wordt als volgt gewijzigd.

A. Het bepaalde in artikel 3, lid 1 komt te luiden:

Het evenement moet zichtbaar een relatie hebben met één van de volgende thema's:1.

a. identiteit;

b. gastvrijheid;

c. taalvernieuwing.

B. Het bepaalde in artikel 4, lid 3 komt te luiden:

3. De subsidie wordt per tender, als genoemd in artikel 6, lid 1 van deze regeling, verdeeld

door het maken van een rangschikking van de aangevraagde subsidies in hoeverre het be-

treffende evenement aan het bepaalde van artikel 3 van deze subsidieregeling voldoet.

C. Aan artikel 5, lid 4 wordt een sub toegevoegd:

f. een communicatie-/marketingplan.

D. Artikel 6 lid 1 komt te luiden:

1. Deze regeling kan worden aangehaald als "Subsidieregeling Ode aan de Synode".

Artikel  II  
1. Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit van de Subsidieregeling Herdenking

400 jaar Synode van Dordrecht, eerste wijziging".

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 mei 2017.

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de loco-burgemeester

M.M. van der Kraan P.H. Sleeking

Nr. 96027

GEMEENTEBLAD 8 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2017 nr. 96027 8 juni 20171


